
Comply TrueGrip Pro końcówki z pianki z
pamięcią kształtu do bezprzewodowych
słuchawek dousznych Sennheiser, wykonane
z wygodnej pianki z pamięcią kształtu dla
bezpiecznego dopasowania, 3 pary (duże)
Indeks: 331648 Producent: Comply Kod producenta: 38-22013-11

Cena: 174.06 zł

Opis

Comply TrueGrip Pro końcówki z pianki z pamięcią kształtu
do bezprzewodowych słuchawek dousznych Sennheiser,
wykonane z wygodnej pianki z pamięcią kształtu dla
bezpiecznego dopasowania, 3 pary (duże)
Producent: Comply

Najlepsze końcówki do bezprzewodowych słuchawek dousznych Sennheiser Momentum True Wireless. Wykonane z
wysokiej jakości pianki z pamięcią kształtu, zapewniają doskonałe dopasowanie i trzymanie się w uchu. Dzięki
zintegrowanemu TechDefender, są odporne na wilgoć, nie tracąc przy tym jakości dźwięku.

Pianka z pamięcią kształtu aktywowana ciepłem ciała zapewnia idealne uszczelnienie i izolację od hałasu zewnętrznego.
Doskonale poprawia basy i daje niezrównane wrażenia dźwiękowe. Dodatkowo, super miękka pianka Comply redukuje
podrażnienia i zmęczenie słuchawek, zapewniając wygodne doznania dźwiękowe podczas treningu czy dojazdów do pracy.

W zestawie znajdują się 3 pary końcówek piankowych, czyli 6 pojedynczych końcówek. Końcówki są kompatybilne
wyłącznie z bezprzewodowymi słuchawkami dousznymi Sennheiser Momentum True. Zapewnij sobie najlepszą jakość
dźwięku i komfort noszenia ze wspomnianymi końcówkami piankowymi.

NAJWYŻSZA UDOSTĘPNIENIA SŁUCHAWKI - końcówki True Grip Pro dla Sennheiser Momentum True Wireless
pozwalają doświadczyć niezawodnego, trzymania w uchu zaprojektowanego tak, aby się trzymać, a nie pozwalać,
dopóki nie skończysz słuchać. Zintegrowany TechDefender zapewnia, że słuchawki douszne są bezpieczne przed
wilgocią, niezależnie od tego, czy pocisz się, nie tracąc przy tym jakości dźwięku.
Kompatybilność – zaprojektowane wyłącznie dla bezprzewodowych słuchawek dousznych Sennheiser Momentum
True
Ulepszony dźwięk i dopasowanie – aktywowana ciepłem ciała pianka z pamięcią dopasowuje się do Twojego
własnego dynamicznego kanału słuchowego i zapewnia doskonałe uszczelnienie – za każdym razem. Doskonałe
uszczelnienie izoluje Cię od hałasu zewnętrznego i poprawia basy, zapewniając niezrównane wrażenia dźwiękowe
słuchawek, dzięki czemu możesz pozostać w strefie.
Najwyższy komfort – super miękka pianka memory Comply znacznie zmniejsza podrażnienia i zmęczenie słuchawek.
Pianka Comply jest 30x bardziej miękka niż silikon, dzięki czemu masz najwygodniejsze wrażenia słuchowe podczas



Stan Nowy

treningu, dojazdów do pracy lub po prostu spędzania wolnego czasu.
Wysokiej jakości materiały zapewniające dźwięk premium – oryginalna końcówka słuchawek z pianki z pamięcią
kształtu. Wykonane z zastrzeżonych, aktywowanych termicznie materiałów z pianki z pamięcią kształtu. Przygotuj się
na najlepsze ulepszenie słuchawek.
W zakres dostawy wchodzą: 3 pary końcówek piankowych (tj. 6 pojedynczych końcówek)

język: english
punkt znaku wypunktowania: NAJWYŻSZA UDOSTĘPNIENIA SŁUCHAWKI - końcówki True Grip Pro dla
Sennheiser Momentum True Wireless pozwalają doświadczyć niezawodnego, trzymania w uchu zaprojektowanego
tak, aby się trzymać, a nie pozwalać, dopóki nie skończysz słuchać. Zintegrowany TechDefender zapewnia, że
słuchawki douszne są bezpieczne przed wilgocią, niezależnie od tego, czy pocisz się, nie tracąc przy tym jakości
dźwięku., Kompatybilność – zaprojektowane wyłącznie dla bezprzewodowych słuchawek dousznych Sennheiser
Momentum True, Ulepszony dźwięk i dopasowanie – aktywowana ciepłem ciała pianka z pamięcią dopasowuje się do
Twojego własnego dynamicznego kanału słuchowego i zapewnia doskonałe uszczelnienie – za każdym razem.
Doskonałe uszczelnienie izoluje Cię od hałasu zewnętrznego i poprawia basy, zapewniając niezrównane wrażenia
dźwiękowe słuchawek, dzięki czemu możesz pozostać w strefie., Najwyższy komfort – super miękka pianka memory
Comply znacznie zmniejsza podrażnienia i zmęczenie słuchawek. Pianka Comply jest 30x bardziej miękka niż silikon,
dzięki czemu masz najwygodniejsze wrażenia słuchowe podczas treningu, dojazdów do pracy lub po prostu spędzania
wolnego czasu., Wysokiej jakości materiały zapewniające dźwięk premium – oryginalna końcówka słuchawek z pianki z
pamięcią kształtu. Wykonane z zastrzeżonych, aktywowanych termicznie materiałów z pianki z pamięcią kształtu.
Przygotuj się na najlepsze ulepszenie słuchawek., W zakres dostawy wchodzą: 3 pary końcówek piankowych (tj. 6
pojedynczych końcówek)
marka: COMPLY
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 655942380361, 0655942380361, 00655942380361
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 6
rozmiar: Large
numer części: 38-22013-11
styl: sennheiser
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.02 kilograms
producent: Comply
zalecane węzły przeglądania: 20657433031, 20788277031
numer modelu: 38-22013-11
nazwa przedmiotu: Comply TrueGrip Pro końcówki z pianki z pamięcią kształtu do bezprzewodowych słuchawek
dousznych Sennheiser, wykonane z wygodnej pianki z pamięcią kształtu dla bezpiecznego dopasowania, 3 pary (duże)
data premiery: 2019-09-11T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-21T10:41:40.353Z
kompatybilne urządzenia: Earphones
materiał: Pianka z pamięcią kształtu
przelicznik jednostek: 6

Parametry

Zdjęcia
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